SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

SENGER AVIAÇÃO AGRÍCOLA LTDA torna público que irá requerer ao IAT, a Renovação de Li-
cença Simplificada para SERVIÇO DE PULVERIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS AGRÍCOLAS
implantada RUA JULIO DE CASTILHOS 356,CENTRO, PONTA GROSSA -PR.

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2021-10-01T22:09:32+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital